CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO  02/2022

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Tornar pública em, a desistência dos candidatos abaixo, aprovados no concurso de ampla concorrência
da Câmara Municipal de Taboão da Serra, por ter declinado por escrito da vaga concorrida, ou não ter comparecido
até a data fixada, conforme itens 12.3 e 12.4 do Edital 02-2022, com ampla divulgação e publicação por meios
eletronicos, oficiais de comunicação.

CONVOCADOS - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 05     INSCRIÇÃO  3090 Fabio Maia dos Santos           RG 32848745-4 SSP SP CPF 31052261841

CONVOCADOS - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO 05      INSCRIÇÃO 4713   Jadson De Oliveira Lima           RG 380495016 SSP SP         CPF 45687589805

Taboão da serra, 16 de OUTUBRO de 2023.

ANDRÉ LUIS EGYDIO

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra